Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми,
взимаемой с родителей (законных представителей) детей, посещающих муни-
ципаJIьные образовательные организации Великоустюгского муниципаJIьЕого

района, ре€tлизующие образовательные программы дошкольного образования,

сового пребывания) - 1800:00 (одна тысяча восемьсот) рублей в месяц;
б) в группах, функционирующих в режиме полного дня (10,5-12-часового

пребывания) - 2З00:00 (две тысячи триста) рублей в месяц;

в) в группах, функционирующих в режиме круглосуточного пребывания -

2590:00 (две тысячи пятьсот девяносто) рублей в месяц.
2. Не взимать родительскую плату за присмотр и уход за детьми-инвали-

дами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечениrI родителей, а так-
же за детьми с туберкулёзной интоксикацией, посещающими муниципаltьные
образовательные организации Великоустюгского муниципапьного района, реа-